
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
двадцять четвертої сесії сьомого скликання 

 

 

30 червня 2017 року                                                                          № 172 

 

 

 Про припинення договору 

 сервітуту земельної ділянки 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 102 Земельного кодексу України,                

статті 31 Закону України „Про оренду землі“ , враховуючи висновки постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи, на підставі поданих документів міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Припинити договір сервітуту земельної ділянки площею 0,0060 га 

(кадастровий номер 5323810100:50:023:0530), розташованої за адресою: 

вул.Європейська, 163А, м.Пирятин Полтавської області, укладений з 

громадянкою Розтішевською Т.В., в зв’язку з продажем металевої споруди 

(кіоск). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В., відділ із 

земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 

постійну комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи (Войпанюк В.К.). 
 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


